2021年 4月 30日

各 位

会 社 名 チタン工業株式会社

代表者名
代表取締役

社長執行役員
井 上 保 雄

（コード番号 4098 東証第 1部）

問合せ先
取 締 役

常務執行役員
西 田   敦

（TEL 0836－31－4155）

シンジケートローン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、2021年 4月 30日開催の取締役会において、下記のとおり、シンジケートローン契約

を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約の目的

2019 年 8 月 21 日付で開示いたしました「固定資産の取得（超微粒子酸化チタン製造設備増

設）に関するお知らせ」に記載のとおり、超微粒子酸化チタン製造設備（ST-6 工場）の増

設資金に充当するため、本契約を締結することといたしました。

２．シンジケートローン契約の概要

（１）契 約 金 額  30億円

（２）契 約 形 態  タームローン

（３）契約締結日  2021年 4月 30日

（４）実 行 日 2021年 5月 10日

（５）借 入 期 間  10年

（６）金 利 基準金利＋スプレッド

（７）アレンジャー 株式会社山口銀行、株式会社三菱 UFJ銀行

（８）エージェント 株式会社三菱 UFJ銀行

（９）参加金融機関
株式会社山口銀行、株式会社三菱 UFJ銀行

他 4金融機関

３．今後の見通し

  本件による影響を含む 2022 年 3 月期の連結業績予想につきましては、現在精査中であり、

2021 年 5 月 14 日に予定している 2021 年 3 月期決算短信発表時に開示する予定であります。

以上